
入　　　管　　　法
軽 　 犯 　 罪 　 法
風 営 適 正 化 法
銃　　　刀　　　法
大　麻　取　締　法
覚 醒 剤 取 締 法
廃 棄 物 処 理 法
そ　　　の　　　他
中　　　　　　　国
モ ン ゴ ル
ネ パ ー ル
フ ィ リ ピ ン
イ ン ド ネ シ ア
ベ ト ナ ム
ス リ ラ ン カ
ブ ラ ジ ル
ペ ル ー
そ　　　の　　　他

凶　　　悪　　　犯
粗　　　暴　　　犯
窃　　　盗　　　犯
     侵　入　窃　盗
     乗　り　物　盗
     非  侵  入  窃  盗
知　　　能　　　犯
風　　　俗　　　犯
そ　　　の　　　他

総　　　　数
小　　　　計

小　　　　計

罪名別・国籍別

件数・人員
静岡県内
件 人 件 人 件 人 件 人

掛川署 静岡県内 掛川署

刑
　
　
法
　
　
犯

国
　
　
籍
　
　
別

特
　
別
　
法
　
犯

令和  4  年 令和  3  年

533
397
     2
   46
 273
   16
   17
 240
   11
   31
   34
 136
   58
     6
     
     4
   22
   22
     4
   20
   48
     3
   15
   39
     7
 249
   21
   99
   15
   37

289
185
    2
  51
  92
    7
  14
  71
    8
  10
  22
104
  45
    6
    1
    3
  15
  16
    6
  12
  40
    3
  12
  36
    4
  64
  16
  73
  16
  25

  5
  4
  
  2
  
  

  
  2

  
  1
  1

  
  
  

  

  3
  
  
  1
  
  1
  
 
 
  

  8
  5
  
  2
  3
  
  2
  1

  
  3
  3

  
  

  

  1
     
  
  1
  2
  1
  2
  1

668
540
     3
   74
 413
   16
   95
 302
   10
     4
   36
 128
   55
     3
     3
     5
   27
   21
     3
   11
   26
     3
     5
   41
   11
 296
     7
 220
   17
   42

351
242
    3
  89
103
    4
  13
  86
  10
    3
  34
109
  34
    3
  10
    4
  21
  17
    6
  14
  26
    4
    7
  40
    8
112
    7
  95
  14
  38

11
  4
  1
  2
  1
  

  1

  
  7
  4

  1
  1
  1

  

  3
  1
  
  5
  1
  1
  
 
 
  

15
  7
  1
  3
  3
  1
  1
  1

  
  8
  6

  1
  1

  

  3
  1   
  
  6
  1
  2
  
  2


