第5節 来日外国人犯罪の概況

刑法犯·特別法犯国籍別検挙状況

件数・人員			令和 4 年			令和 3 年					
			静岡県内		掛川署		静岡県内		掛川署		
罪名別・国籍別			件	人	件	人	件	人	件	人	
	総	数		533	289	8	5	668	351	15	11
	小	計		397	185	5	4	540	242	7	4
	冈	悪	犯	2	2			3	3	1	1
	粗	暴	犯	46	51	2	2	74	89	3	2
刑	窃	盗	犯	273	92	3		413	103	3	1
	侵	入窃	盗	16	7			16	4	1	
法	乗	り物	盗	17	14	2		95	13	1	
	非	侵入窃	盗	240	71	1		302	86	1	1
犯	知	能	犯	11	8		2	10	10		
	風	俗	犯	31	10			4	3		
	そ	の	他	34	22			36	34		
小計		136	104	3	1	128	109	8	7		
	入	管	法	58	45	3	1	55	34	6	4
	軽	犯罪	法	6	6			3	3		
特	風営	適正化	法		1			3	10		1
別	銃	刀	法	4	3			5	4	1	1
	大 床	取 締	法	22	15			27	21	1	1
法	覚 醒	剤 取 締	法	22	16			21	17		
犯	廃棄	物処理	法	4	6			3	6		
	そ	の	他	20	12			11	14		
	中		国	48	40	1	3	26	26	3	3
	モ	ンゴ	ル	3	3			3	4	1	1
	ネ	パー	ル	15	12			5	7		
国 ·	フィ		ン	39	36	1	1	41	40	6	5
		ドネシ	ア	7	4	2		11	8	1	1
籍	ベ	トナ	\mathcal{L}	249	64	1	1	296	112	2	1
	スリ		力	21	16	2		7	7		
別		ラジ	ル	99	73	1		220	95	2	
1,11	\sim	ル	ļ	15	16			17	14		
	そ	の	他	37	25			42	38		